
    

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
ქ. ბათუმი                                                                                                                      2012  წლის 28 დეკემბერი  

 

    

    

დ ა დდ ა დდ ა დდ ა დ    გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  №№№№    26262626    

    

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის  ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის  ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის  ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის ბიბლიოთეკის  წიგნადი წიგნადი წიგნადი წიგნადი ფონდის ფონდის ფონდის ფონდის 

დამუშავების შესახებდამუშავების შესახებდამუშავების შესახებდამუშავების შესახებ    

    

,,ზოგადიადმინისტრაციულიკოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი პუნქტისა და  

უნივერსიტეტის წესდების მე-9 მუხლის საფუძველზე    

 

აკადემიურისაბჭოადგენს:  

 

1. 2013 წლის  01 თებერვლიდან  დაიწყოს ხელოვნების უნივერსიტეტის 

ბიბლიოთეკისწიგნადიფონდისდამუშავება. 

 

2. უნივერსიტეტის ადმინისტრაციამ  (გ. ბერიძე) უზრუნველყოს ფონდის 

დამუშავებასთანდაკავშირებითსაკადრო, მატერიალურიდაფინანსურისაკითხების 

გადაწყვეტა. 

 

3. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

    

    

აკადემიური საბჭოს  

     თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია 

 

 

 

 

 
 


